
Zarządzenie Nr ~A1.);."17.2018

Starosty Kolskiego
z dnia sa. ..r\~ 2018 r.

w sprawie kontroli wykonywania zadań obrony cywilnej
na terenie powiatu kolskiego

Na podstawie art. 17 ust 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t.: Dz. U. z 2017 L, poz. 1430 ze zm.) oraz

§4 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej

województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850 ze zm.) zarządzam co

następuje.

§1

Ustala się wytyczne Starosty Kolskiego w sprawie kontroli wykonywania zadań obrony

cywilnej w powiecie kolskim - załącznik nr 1.

§2

1. Wyznacza się komisję do przeprowadzenia kontroli wykonywania zadań obrony

cywilnej na terenie powiatu na podstawie upoważnienia Starosty - Szefa Obrony

Cywilnej Powiatu.

2. Upoważnienie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§3

W celu sprawnego przeprowadzenia czynności kontrolnych Starosta Kolski zapewni środki

transportu dla Członków Komisji określonej w § 2 niniejszego Zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza Się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Rozwoju

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kole.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr ~A1.);."17.2018 
	z dnia sa. . .r\~ 2018 r. 
	w sprawie kontroli wykonywania zadań obrony cywilnej 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



